
НАКАЗ  №35-АГ 

 

  

  Від 05.05.2025 р.  

  

  

  

Про проведення конкурсу  

інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2025»  
  

З метою популяризації інноваційної та науково-практичної діяльності молоді, 
розвитку творчого потенціалу студентів, для підвищення рівня наукових розробок 
молодих вчених, створення умов реалізації інноваційних ідей та у рамках заходів 
присвячених Дню науки в Україні  
  

Н А К А З У Ю:  

1. Конкурс інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2025» провести у 2 
етапи:   

1.1 Перший етап (5.05.2025 – 31.05.2025) подача, реєстрація, відбір проєктів та 
підготовка презентацій та відеокліпу до презентацій;  

1.2 Другий етап (2.06.2025 – 18.06.2025) публічне представлення ідей і 
презентація проєктів; нагородження переможців.  

2. Забезпечити організацію, методичний супровід та належне проведення 
конкурсу інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2025» (відповідальні особи: 
голова Наукового товариства студентів та молодих вчених ХНУ проф. Інна Чайковська, 
голова СКБ ХНУ Юлія Кошевко).  

3. Оргкомітету (додаток 1) забезпечити технічний супровід, якісну, належну 
підготовку і проведення конкурсу «ІІМВ ХНУ 2025».  

4. Голові та членам журі (додаток 2) забезпечити дотримання доброчесності, 
справедливості та прозорості при відборі та оцінюванні проєктів.  

5. Особливий пріоритет, при відборі та оцінюванні проєктів, надавати ідеям, 
спрямованим на вирішення невідкладних питань щодо потреб ЗСУ та відбудови України 
у воєнний та повоєнний періоди, а також відповідностей цілям сталого розвитку.   

6. Порядок і умови проведення конкурсу розміщено на сайті ХНУ у розділі 
Наука/Наукове товариство молодих вчених та студентів/конкурси, олімпіади. Реєстрація 
для участі за посиланням: https://forms.gle/gX4e8JVuUyrQpx226. Презентаційні 
матеріали надсилати на електронну адресу конкурсу  
kiimv@khmnu.edu.ua до 31.05.2025   

7. Завідувачу відділу канцелярії Любові Бондар забезпечити розміщення цього 
наказу в електронній мережі університету.  

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Олега Синюка.  
  

 Ректор          Сергій МАТЮХ  



 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:  

  

Голова НТСМВ ХНУ                                                               Інна ЧАЙКОВСЬКА  

  

  

  

  

ПОГОДЖЕНО:  

  

Проректор з НР                                                                          Олег СИНЮК  

  



ДОДАТОК 1  

Члени організаційного комітету проведення конкурсу інноваційних ідей 

молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2025»  

1. Олег Синюк д-р техн. наук, професор, проректор з наукової роботи, 

голова організаційного комітету;   

2. Оксана Захаркевич д-р техн. наук, професор, начальник НДЧ;  

3. Ольга Параска д-р техн. наук, професор, завідувач кафедри хімії та 

хімічної інженерії; 

4. Інна Чайковська д-р екон. наук, професор, голова НТСМВ ХНУ;  

5. Юлія Кошевко канд. техн. наук, доцент, керівник СКБ ХНУ;  

6. Дарія Карпова д-р філософії, керівник НТСМВ факультету здоров’я,  

психології, фізичної культури та спорту;  

7. Сава Костюк, викл., керівник НТСМВ факультету інженерії,  

транспорту та архітектури;  

8. Анастасія Данілкова канд. екон. наук, ст.викл, керівник НТСМВ  

факультету економіки і управління;  

9. Людмила Кримчак канд. екон. наук, доцент, керівник НТСМВ 

факультету управління, адміністрування та туризму;  

10. Володимир Курской канд. техн. наук, доцент, керівник СКБ факультету 

інженерії, транспорту та архітектури;  

11. Оксана Онишко канд. техн. наук, доцент, керівник СКБ факультету 

інформаційних технологій;  

12. Ольга Павлова д-р філософії, доцент, керівник НТСМВ факультету 

інформаційних технологій;  

13. Дар’я Лебідь, студентка ХНУ, голова студентської ради ХНУ;  

14. Анастасія Придолоба, викл., керівник НТСМВ факультету  

міжнародних відносин і права;  

15. Діана Хасанова, студентка групи ТЛП-23-1, в. о. керівника НТСМВ 

факультету технологій і дизайну;  

16. Світлана Войталюк, старший викладач, керівник НТСМВ 

гуманітарно-педагогічного факультету;  

17. Людмила Тимофєєва провідний інженер відділу навчально-виховної 

роботи, відповідальна за науково-дослідну роботу студентів університету.   

  



ДОДАТОК 2  

Члени журі конкурсу інноваційних ідей молодих вчених «ІІМВ ХНУ 2025»  

1. Олег Синюк, д-р техн. наук, професор, проректор з наукової роботи  

ХНУ, голова журі;   

2. Оксана Захаркевич, д-р техн. наук, професор, начальник НДЧ ХНУ;  

18. Ольга Параска, д-р техн. наук, професор, завідувач кафедри хімії та 

хімічної інженерії; 

3. Інна Чайковська д-р екон. наук, професор, голова НТСМВ ХНУ;  

4. Юлія Кошевко, канд. техн. наук, доцент, керівник СКБ ХНУ;   

5. Євгеній Рудніченко, д.е.н., професор, декан факультету управління, 

адміністрування та туризму;  

6. Тетяна Говорущено, д.т.н., професор, декан факультету інформаційних 

технологій;  

7. Дарія Карпова, д-р філософії, керівник НТСМВ факультету здоров’я, 

психології, фізичної культури та спорту;   

8. Анастасія Данілкова, канд. екон. наук, ст.викл, керівник НТСМВ 

факультету економіки і управління;  

9. Людмила Кримчак канд. екон. наук, доцент, керівник НТСМВ  

факультету управління, адміністрування та туризму;   

10. Володимир Курской, канд. техн. наук, доцент, керівник СКБ 

факультету інженерії, транспорту та архітектури;   

11. Оксана Онишко, канд. техн. наук, доцент, керівник СКБ факультету 

інформаційних технологій;   

12. Ольга Павлова, д-р філософії, доцент, керівник НТСМВ факультету 

інформаційних технологій;   

13. Анастасія  Придолоба,  викл.,  керівник  НТСМВ 

 факультету міжнародних відносин і права;   

14. Світлана Войталюк, старший викладач, керівник НТСМВ 

гуманітарнопедагогічного факультету;  

15. В’ячеслав Аскеров, голова ГО ІТ-Кластер м. Хмельницького, директор 

компанії Авіві;  

16. Олег Демчук, голова правління ГО "Агенція сталого розвитку АСТАР"  

17. Галина Швець, кластерний менеджер ГС "Подільський кластер моди".   

 

  

 

  

  


